"2025 - 60° ANIVERSARIO DE LA RESOLUCIÓN 2065 (XX) DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LAS NACIONES UNIDAS SOBRE LA CUESTIÓN DE LAS ISLAS MALVINAS"

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Hrgentina Poder Legislativo

> NOTA N° 96 P /25.-LETRA: PRESIDENCIA.-

USHUAIA, 0 1 460 2025

## SEÑOR INTENDENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a usted en mi carácter de Vicegobernadora y Presidente del Poder Legislativo de la Provincia, a los efectos de remitir copia certificada de la Resolución de Cámara N° 135/25, dada en Sesión Ordinaria del día 08 de Julio del corriente año, para su conocimiento.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.

Mónica ausana URQUIZA Vicegobernadora Presidente del Poder Legislativo

SEÑOR INTENDENTE MUNICIPALIDAD DE RIO GRANDE Lic. Martin PEREZ SU DESPACHO



SEÑOR INTENDENTE MUNICIPALIDAD DE RÍO GRANDE Lic. Martín PÉREZ ELCANO N° 203 (9420) RÍO GRANDE - TIERRA DEL FUEGO, A. e I. A. S. DOCA © CONTROL SIN VALOR

AT 0642727 (5)

A AGO. 2020

<u>ADJUNTA:</u> NOTA N° 269/25 - LETRA: PRESIDENCIA.

> REMITE: LEGISLATURA PROVINCIAL AVENIDA MAIPÚ Nº 1495 (9410) USHUAIA - T. D. F.

"Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son Argentinos"